OFÍCIO PRESIDENTE Nº 369/2015
São Roque, 09 de junho de 2015.
Prezado Senhor,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 126/2015, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor
ALEXANDRE CARDOSO
MD. Organizador da Trip Trail Adventure/inter 2015.
PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 15:33:53 04125/2015
/JM

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 369/2015

São Roque, 09 de junho de 2015.

Prezada Senhora,

                                             Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção de Congratulações n° 126/2015, de autoria do Nobre Vereador Rodrigo Nunes de Oliveira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 18ª Sessão Ordinária, realizada em 01 de Junho de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

FABIANA MARQUES
MD. Organizadora da Trip Trail Adventure/inter 2015.
PROTOCOLO Nº CETSR 09/06/2015 - 15:33:53 04125/2015
/JM